АДМИНИСТРАЦИЯ ТРАВНИСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2016                                                                                                          № 57
с.Травное

О подготовке прогноза социально-экономического развития Травнинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области
на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов

В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от 04. 04.2017 года № 127-п «О подготовке прогноза социально-экономического развития Новосибирской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», в целях своевременной и качественной подготовки планово-прогнозных документов администрации Травнинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов,  администрация Травнинского сельсовета  п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить прилагаемый план - график мероприятий по подготовке прогноза социально-экономического развития Травнинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области на 2018 год и плановый период  2019 и 2020 годов, (далее план- график).
2. Специалистам  администрации Травнинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области обеспечить в установленные сроки выполнение плана – графика.
3. Опубликовать данное постановление  в периодическом печатном издании «Травнинские вести» и разместить на сайте администрации Травнинского сельсовета в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Травнинского сельсовета

Доволенского района

Новосибирской области                                                              В.Ю. Заковряшин

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Травнинского сельсовета
от  28.06.2017 № 57
ПЛАН-график
мероприятий по подготовке прогноза социально-экономического развития Травнинского сельсовета  Доволенского района Новосибирской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов
	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Исполнитель
	Срок исполнения
	Получатель информации

	1
	Принять к сведению  основные параметры прогноза социально- экономического развития Новосибирской области на 2018 год и на период до 2020 года и приоритеты социально-экономического развития Новосибирской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов, одобренные Правительством Новосибирской области
	администрация

Травнинского сельсовета Доволенского  района

Новосибирской области
	июнь 2017

	2
	Предоставить информацию для формирования предварительного  прогноза социально-экономического развития  Травнинского сельсовета на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов:

предварительный прогноз основных показателей социально-экономического развития Травнинского сельсовета на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов с пояснительной запиской к ним.
	администрация

Травнинского сельсовета

Доволенского  района

Новосибирской области
	до 31.07.2017
	администрация Травнинского сельсовета

	3
	Сформировать и представить на рассмотрение Главе Травнинского сельсовета прогноз плана социально-экономического развития Травнинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области на 2018 год и плановый период 2019 и 20120 годов.
	администрация

Травнинского сельсовета

Доволенского  района

Новосибирской области
	октябрь-

ноябрь 2017
	Глава

Травнинского сельсовета Доволенского  района

Новосибирской области

	4
	Внести необходимые изменения и представить на одобрение Совету депутатов прогноз  социально-экономического развития Травнинского сельсовета на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов.
	администрация

Травнинского сельсовета

Доволенского  района

Новосибирской области
	Одновременно с принятием  решения о внесении проекта местного бюджета  на рассмотрение в Совет

депутатов Травнинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области

	Глава

Травнинского сельсовета Доволенского  района

Новосибирской области

PAGE
2